



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय, मुंबई
DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

कार्मिक-15(2)/2012 टीआरओ-1

दिनांक : 06/03/2019

कार्यालय आदेश संख्या 30/2019

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से, यह आदेश दिया जाता है कि आगामी आदेशों तक एवं तत्काल प्रभाव से निम्नानुसार पदोन्नति पर उप मुख्य पोत सर्वेक्षक के ग्रेड में स्थानांतरण एवं तैनाती की जाए:

क्रम संख्या	नाम	पदनाम	स्थानांतरण	
			यहाँ से	यहाँ
1	श्री लालु नटराजन	उप मुख्य पोत सर्वेक्षक	एमएमडी, मुंबई	नौमनि, मुंबई

2. उपर्युक्त अधिकारी उनकी तैनाती के नए स्थान में तत्काल प्रभाव से कार्यभार संभालें और नौवहन महानिदेशक, मुंबई को इसकी सूचना दें। तैनाती के नए स्थान में कार्यभार ग्रहण करने से पहले कोई भी अभ्यावेदन स्वीकृत नहीं किए जाएंगे।

3. उपर्युक्त अधिकारी के कार्यमुक्त किये जाने/कार्यभार संभालने संबंधी अनुपालन रिपोर्ट संबंधित नियंत्रक अधिकारी द्वारा 14-03-2019 तक नौवहन महानिदेशक मुंबई को भेजा जाएगा। {उप नौवहन महानिदेशक (कार्मिक अनुभाग) को पृष्ठांकित प्रतिलिपि के साथ}

(डॉ. पांडुरंग के राऊत)

उप नौवहन महानिदेशक

सेवा में,

1. संबंधित अधिकारी
2. सचिव भारत सरकार {ध्यानार्थ : श्री टी. जयशीलन (एमए)}, पोत परिवहन मंत्रालय, परिवहन भवन, 1-संसद मार्ग, नई दिल्ली 110001
3. वरिष्ठ निजी सचिव, नौमनि / सहायक नौमनि
4. सीएस / एनए (प्रभारी) / सीएसएस
5. प्रधान अधिकारी एमएमडी, - मुंबई / कोलकाता / चेन्नई / कांडला / कोच्चि
6. इस निदेशालय के सभी उप नौमनि
7. वित्त एवं लेखा अनुभाग, नौमनि मुंबई
8. सर्तकता अनुभाग, नौमनि मुंबई
9. नौमनि एवं अधीनस्थ कार्यालयों के वित्त एवं लेखा अधिकारी
10. कंप्यूटर सेल, नौमनि मुंबई, वेबसाइट में अपलोड करने हेतु
11. कार्यालय आदेश फोल्डर

बीटा बिल्डिंग, 9वीं मंज़िल, आई थिंक टेक्नो कैम्पस, कांजूर गाँव रोड, कांजूरमार्ग (पूर्व) मुंबई- 400042

9th Floor, BETA Building, I-Think Techno Campus, Kanjur Village Road, Kanjurmarg (E), Mumbai-400042

फ़ोन/Tel No.: +91-22-2575 2040/1/2/3 फ़ैक्स/Fax.: +91-22-25752029/35 ई-मेल/Email: dgship-dgs@nic.in वेबसाइट/Website: www.dgshipping.gov.in



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

"बिटा बिल्डिंग", 9 वी मंजिल / "BETA BUILDING", 9th FLOOR

आई-थिंक टेक्नो कैंपस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

टेलीफोन: 022 - 25752040/1/2/3

फैक्स: 022 - 25752029 / 35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

Tele: 022 - 25752040/1/2/3

Fax: 022 - 25752029 / 35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

PB-15(2)/2012 TRO-I

Date 06/03/2019

OFFICE ORDER No. 30/2019

With the approval of the competent authority, the following transfer and posting in the grade of Deputy Chief Ship Surveyor on promotion is hereby ordered with immediate effect and till further orders:

Sr. No.	Name	Designation	Transfer	
			From	To
1	Shri Lalu Natarajan	Deputy Chief Ship Surveyor	MMD Mumbai	DGS Mumbai

2. The above officer must join at their new place of posting with immediate effect under intimation to the Director General of Shipping, Mumbai. No representation whatsoever shall be entertained before he joins at his new place of posting.

3. The compliance report regarding relieving/joining of the above officer shall be sent by the concerned controlling officer to the Director General of Shipping, Mumbai [with a copy endorsed to Deputy Director General of Shipping (Personnel Branch)] by 14/03/2019.

(Dr. Pandurang K. Raut)

Deputy Director General of Shipping

Copy to:

1. Officer Concerned.
2. The Secretary to the Govt. of India [Attn: Shri T. Jayaseelan (MA)], Ministry of Shipping, Transport Bhavan, 1-Parliament Street, New Delhi-110001
3. Sr. PS to DGS/Addl. DG
4. CS/NA(I/c)/CSS
5. Principal Officers MMD-Mumbai/Kolkata/Chennai/Kandla/Kochi
6. All DDG's of this Directorate
7. F&A Branch, DGS, Mumbai
8. Vigilance Branch, DGS, Mumbai
9. Pay and Accounts Officers of the Directorate & Allied Offices
10. Computer cell DGS, Mumbai for uploading on website
11. Office Order folder